
Uchwała Nr X/24/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku 

  z dnia 24 maja  2007 r.
w sprawie oddania nieruchomości  stanowiącej  mienie gminy w użytkowanie wieczyste w
drodze przetargu.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala, co następuje:
§1. Przeznacza do oddania w wieczyste użytkowanie  w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego  nieruchomość stanowiącą własność Gminy Zbąszynek położoną w obrębie
miasta Zbąszynek w ewidencji gruntów oznaczoną geodezyjnie nr  działki:  83/10 o
powierzchni 0,1503ha  z przeznaczeniem pod zabudowę usługowo - rzemieślniczą z
możliwością budowy budynku mieszkalnego. Dla przedmiotowych nieruchomości w Sądzie
Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta
KW 28319.
§2. Przy oddaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste Burmistrz Zbąszynka pobierze
pierwszą opłatę roczną w wysokości 25% uzyskanej ceny przetargowej, a przez cały okres
trwania użytkowania  wieczystego pobierał będzie opłaty roczne w wysokości 3% ceny.
Wysokość opłaty rocznej może być aktualizowana na skutek zmiany wartości rynkowej gruntu
nie częściej niż raz w roku.   
§3. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana bliżej w § 1 nieruchomość
przewidziana jest pod zabudowę usługowo – rzemieślniczą z możliwością budowy budynku
mieszkalnego.
§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i
obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


